INVITACION LICITACION
PUBLICA

NACIONAL

ADJUDICACION 
Dl RECTA

LICITACION
PUBLICA

OTRA
(SENALAR)

[X]

Direccion de Enlace Administrative, Control y seguimiento de Recursos 
Federales

UNIDAD ADMINISTRATIVA 
RESPONSABLE DEL CONTROL 
DE LA EVALUACION:

$1,426,000.01 M.N. (Un Millon Cuatrocientos Veintiseis Mil Pesos 
01/100)

COSTO TOTAL DE LA 
EVALUACION:

FUENTE DEL FINANCIAMIENTO:

CREDITO ESPECIFICARRECURSO PROPIORECURSO FISCAL
[X]

7.- DIFUSION DE EVALUACION

DIFUSION EN INTERNET DE LA https://www.fgebc.gob.mx/monitQrfgbc 
EVALUACION